
共同掲載 

 

 

落 札 者 等 の 公 示 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和6年2月1日 

[掲載順序] 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の5 

場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契

約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者

名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

○独立行政法人高齢･障害･求職者雇用支援機構 契約担当役理事 馬場 一郎（千葉県千葉市美10 

浜区若葉 3丁目１番 2号） 

◎調達機関番号 617 ◎所在地番号 12 

①51、53 ②令和６～８年度本部公用自動車運行管理業務 一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.12.7 

⑥（株）トーケイ 東京都中央区日本橋富沢町５－４ ⑦31,482,000円 ⑧5.10.3 ⑪最低価格 

①14、27 ②３次元ＣＡＤ／ＣＡＭ・電子計算機システム（近畿職業能力開発大学校） 一式 ③15 

購入等 ④一般 ⑤5.12.12 ⑥三菱ＨＣキャピタル（株） 東京都千代田区丸の内１－５－１ 

⑦834,669,000円 ⑧5.8.31 ⑪総合評価 

①14、27 ②３次元ＣＡＤ／ＣＡＭシステム（新潟職業能力開発短期大学校） 一式 ③購入等 

④一般 ⑤5.12.12 ⑥三菱ＨＣキャピタル（株） 東京都千代田区丸の内１－５－１ ⑦

462,000,000円 ⑧5.8.31 ⑪総合評価 20 

①14、27 ②３次元ＣＡＤ／ＣＡＭシステム（滋賀職業能力開発短期大学校） 一式 ③購入等 

④一般 ⑤5.12.12 ⑥ＮＴＴ・ＴＣリース（株） 東京都港区港南１－２－７０ ⑦419,159,400

円 ⑧5.8.31 ⑪総合評価 

①14、27 ②３次元ＣＡＤ／ＣＡＭシステム（川内職業能力開発短期大学校） 一式 ③購入等 

④一般 ⑤5.12.12 ⑥東京センチュリー（株） 東京都千代田区神田練塀町３ ⑦418,362,780円 25 

⑧5.8.31 ⑪総合評価 

①14、27 ②電子計算機システム（港湾職業能力開発短期大学校神戸校） 一式 ③購入等 ④一

般 ⑤5.12.12 ⑥東京センチュリー（株） 東京都千代田区神田練塀町３ ⑦233,814,900円 ⑧

5.8.31 ⑪総合評価 

 30 


